

REVILLON CHOCOLATIER rappelle Sachet Papillotes Pâtes d'amandes Noir et Lait 405g



- Noms des modèles ou références concernés : **Revillon Chocolatier sachet de papillotes pâtes d'amande noir & lait 405g** Numéros de lots : **L21148 et L21151** Code EAN **3110845260082**
- Marque : **REVILLON CHOCOLATIER**
- GTIN **3110845260082** Lot **L21148 et L21151** Date de durabilité minimale **31/03/2022**
- Conditionnements : **Sachet de 405g**
- Date début/fin de commercialisation : **du 12/10/2021 au 17/12/2021**
- Température de conservation : **Produit à conserver à température ambiante**
- Zone géographique de vente : **France entière**
- Distributeurs : **CASINO et réseaux de distribution de Casino AUCHAN CARREFOUR GALEC (Leclerc) INTERMARCHÉ METRO PROVERA (Cora - Migros) U Clients divers (Dom-Tom Sodexma La Réunion, échantillons.....)**

POURQUOI CE PRODUIT EST-IL DANGEREUX ?

- Motif du rappel : **Présence de l'allergène GLUTEN non mentionné dans la liste d'ingrédients**
- Risques encourus par le consommateur : **Substances allergisantes non déclarées**
- Description complémentaire du risque : **Le gluten est mentionné dans la liste des allergènes en présence possible et pas dans la liste des ingrédients mis en œuvre.**

QUE FAIRE ?

- Conduite à tenir par le consommateur : **Ne plus consommer, Rapporter le produit au point de vente.**

RECOURS DONT DISPOSENT LES CONSOMMATEURS

- Modalités de compensation : **Remboursement.**

CONTACT

- Numéro de contact : **0800400020**

Retrouvez toutes les informations sur les rappels de produits sur le site:

<https://rappel.conso.gouv.fr>

Le site des alertes de produits dangereux



FAITES PASSER LE MESSAGE :

Informez vos parents et amis de ce rappel !

Faites circuler l'information au sujet de ce rappel, surtout si vous savez que le produit faisant l'objet du rappel a été offert, prêté ou vendu à quelqu'un d'autre